
COMUNE DI BIANDRATE 
Provincia di Novara 

 
SERVIZIO LAVORI PUBBLICI 

    Copia 

Determinazione n. 106 in data 19/11/2015 
 

 
OGGETTO: Pagamento contributo consorziale all'Associazione Irrigazione Est 
Sesia di Novara. Anno 2015.           
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO LAVORI PUBBLICI 
(Decreto di nomina del Sindaco  n. 4  in data 02.08.2013) 

 
Visti gli ambiti operativi assegnati, nell’ambito dei quali il sottoscritto Responsabile opera in piena 
autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di spesa; 
 
Premesso che l’Associazione Irrigazione Est Sesia di Novara in data 26.10.2015 al prot. 5118 ha 
fatto pervenire bollettino MAV relativo al pagamento del contributo consorziale relativo a zona cavo 
Montebello esercizio 2015 dell’importo di € 27,95; 

Ritenuto di dover provvedere al versamento di quanto sopra richiesto; 

Dato atto che l’importo complessivo di € 27,95 trova adeguata copertura finanziaria all’intervento 
1.08.01.05/2.800/1/1 Bilancio 2015. 
 

Visto il T.U. Enti Locali, di cui al D.lgs 18.08.2000, n. 267 e s.m.i. 
 

Visto il D.lgs 12.04.2006, n. 163 e s.m.i. 
 

Visto, in materia di competenza e modalità di esternazione della presente determinazione, gli artt. 
107 e 109, comma 2, del succitato D.lgs n. 267/2000, il vigente regolamento di organizzazione ed 
ordinamento generale degli uffici e dei servizi., nonché il decreto sindacale di nomina a 
Responsabile di Servizio del 02.08.2013 n° 4. 
 

D E T E R M I N A 
 

 di corrispondere alla A.I.E.S. – Associazione Irrigazione Est Sesia di Novara la somma 
complessiva di euro 27,95 per contributo consorziale relativo a zona cavo Montebello 
esercizio 2015; 

 di impegnare la somma di € 27,95 all’intervento 1.08.01.05/2.800/1/1 Bilancio 2015. 
 

 
 
  

Biandrate, 19/11/2015   
 
      Il Responsabile del Servizio   
        Arch. REGIS GIOVANNI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

n. 471 

ATTESTAZIONE COPERTURA FINANZIARIA 

 

Il sottoscritto responsabile del servizio finanziario APPONE il visto di regolarità contabile, attestante la 
copertura finanziaria della spesa emergente dalla suindicata determinazione ai sensi dell’art. 151, 
comma 4,  del D.L.gs. 18-08-2000 n. 267 e il visto di copertura monetaria ai sensi dell’art. 9 comma 1 
D.L. n 78/2009 convertito in Legge n. 102/2009. 

 

Biandrate, li 11/12/2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario  
                  Adriana Fabris 
 

 
 
 
 
E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 
  
lì, 14/12/2015 Il Responsabile del Servizio 

REGIS GIOVANNI 
 
 
  

  
  
 
 
La presente determinazione viene affissa all’albo pretorio on-line per gg. 15 consecutivi 
dal 14 dicembre 2015 

 
 IL Messo Comunale 

   F.to   (Aina Adolfo) 
 
 
 
 

  
 


